
 
 

UCHWAŁA NR 1906/21 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXIII/307/20 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2021 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2021 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2021, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6142



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1906/21
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 21 grudnia 2021 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2021 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 22 267 169,10 3 000,00 3 000,00 22 267 169,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 181 011,32 3 000,00 3 000,00 21 181 011,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 500,00 3 000,00 3 000,00 286 500,00

801 Oświata i wychowanie 73 629 221,98 2 600,00 2 600,00 73 629 221,98

80115 Technika 24 880 556,27 0,00 2 600,00 24 877 956,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 470,00 0,00 2 600,00 139 870,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 689 383,08 2 598,00 0,00 6 691 981,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 489,00 2 598,00 0,00 57 087,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 130 324,88 2,00 0,00 2 130 326,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 923,13 2,00 0,00 29 925,13

852 Pomoc społeczna 6 716 266,29 5 400,00 5 400,00 6 716 266,29

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 436 372,00 5 400,00 5 400,00 1 436 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 669,00 5 400,00 5 400,00 824 669,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 741 415,65 7 780,00 7 780,00 7 741 415,65

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 457,89 0,00 13,00 56 444,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 509,76 7 780,00 0,00 100 289,76

4300 Zakup usług pozostałych 268 121,99 0,00 7 767,00 260 354,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6142



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

855 Rodzina 12 150 988,00 36,00 36,00 12 150 988,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 740 195,00 36,00 36,00 5 740 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 953 452,00 36,00 0,00 2 953 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 318,00 0,00 36,00 197 282,00

175 174 237,57 18 816,00RAZEM WYDATKI 18 816,00 175 174 237,57

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 5 947 860,00 3 000,00 3 000,00 5 947 860,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 569 560,00 3 000,00 3 000,00 5 569 560,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 840 600,00 3 000,00 3 000,00 3 840 600,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 69 599 086,02 2 600,00 2 600,00 69 599 086,02

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 760 783,05 2 600,00 2 600,00 58 760 783,05

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 836 081,43 2 600,00 2 600,00 6 836 081,43

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 6 485 203,33 5 400,00 5 400,00 6 485 203,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 043 433,40 5 400,00 5 400,00 5 043 433,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 926 187,40 5 400,00 5 400,00 3 926 187,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6142



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 741 215,65 7 780,00 7 780,00 7 741 215,65

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 430 032,84 7 780,00 7 780,00 4 430 032,84

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 709 337,15 0,00 13,00 3 709 324,15

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 720 695,69 7 780,00 7 767,00 720 708,69

855 Rodzina

Wydatki bieżące 12 150 988,00 36,00 36,00 12 150 988,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 649 929,00 36,00 36,00 6 649 929,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 765 317,00 36,00 36,00 4 765 317,00

RAZEM

Wydatki bieżące 151 756 846,59 18 816,00 18 816,00 151 756 846,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 118 636 244,22 18 816,00 18 816,00 118 636 244,22

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 88 961 678,44 5 436,00 5 449,00 88 961 665,44

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 674 565,78 13 380,00 13 367,00 29 674 578,78

dotacje i subwencje 21 252 701,77 0,00 0,00 21 252 701,77

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 285 887,00 0,00 0,00 6 285 887,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 032 013,60 0,00 0,00 5 032 013,60

obsługa długu 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

Wydatki majątkowe 23 417 390,98 0,00 0,00 23 417 390,98

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 701 931,65 0,00 0,00 21 701 931,65

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 715 459,33 0,00 0,00 1 715 459,33

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

199 164,51 0,00 0,00 199 164,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6142



2 052 941,32

23 528 523,97

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 055 541,32 0,00 2 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 531 123,97 0,00 2 600,00

Wydatki bieżące 24 880 556,27 0,00 2 600,00 24 877 956,27

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 108 920,00 0,00 2 600,00 106 320,00

24 877 956,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 142 470,00 0,00 2 600,00 139 870,00

73 629 221,98
80115 Technika 24 880 556,27 0,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 73 629 221,98 2 600,00 2 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 839 600,00 3 000,00 3 000,00 3 839 600,00

3 000,00 5 568 560,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 568 560,00 3 000,00

286 500,00

Wydatki bieżące 5 916 860,00 3 000,00 3 000,00 5 916 860,00

286 500,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 286 500,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 21 181 011,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 500,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 22 267 169,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 21 181 011,32 3 000,00

600 Transport i łączność 22 267 169,10 3 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1906/21
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 21 grudnia 2021 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2021 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6142



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

5 400,00 817 079,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 817 079,00 5 400,00

1 436 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 669,00 5 400,00 5 400,00 824 669,00

6 716 266,29
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 436 372,00 5 400,00 5 400,00

852 Pomoc społeczna 6 716 266,29 5 400,00 5 400,00

235 575,13

w tym:

1 557 735,66

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 235 573,13 2,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 557 733,66 2,00 0,00

Wydatki bieżące 2 130 324,88 2,00 0,00 2 130 326,88

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 878,00 2,00 0,00 1 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 923,13 2,00 0,00 29 925,13

Jednostki

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 130 324,88 2,00 0,00 2 130 326,88

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 772 062,20 2 598,00 0,00 774 660,20

wydatki jednostek budżetowych, 6 186 848,98 2 598,00 0,00 6 189 446,98

w tym:

29 527,00

Wydatki bieżące 6 689 383,08 2 598,00 0,00 6 691 981,08

57 087,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 26 929,00 2 598,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 489,00 2 598,00 0,00

w tym:

6 689 383,08 2 598,00 0,00 6 691 981,0880117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6142



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 570,00 36,00 0,00 2 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 953 452,00 36,00 0,00 2 953 488,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 740 195,00 36,00 36,00 5 740 195,00

855 Rodzina 12 150 988,00 36,00 36,00 12 150 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 457,89

482 846,15

372 053,85

w tym:

854 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 482 859,15 0,00 13,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 372 040,85 7 780,00

wydatki jednostek budżetowych, 854 900,00 7 780,00 7 780,00

w tym:

7 767,00

Wydatki bieżące 854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 268 121,99 0,00 7 767,00 260 354,99

4300 Zakup usług pozostałych 268 121,99 0,00 7 767,00 260 354,99

Biuro Obsługi Urzędu 92 509,76 7 780,00 0,00 100 289,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 509,76 7 780,00 0,00 100 289,76

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 4 237,15 0,00 13,00 4 224,15

0,00 13,00

Jednostki

56 444,89

Jednostki

854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

7 741 415,65 7 780,00 7 780,00 7 741 415,65
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 085 503,00 5 400,00 5 400,00 1 085 503,00

5 400,00 5 400,00 1 417 272,00

w tym:

1 418 272,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 417 272,00

Wydatki bieżące 1 418 272,00 5 400,00 5 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6142



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

175 174 237,57 18 816,00RAZEM WYDATKI

3 745 138,00

18 816,00 175 174 237,57

5 227 597,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 745 138,00 36,00 36,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 227 597,00 36,00 36,00

Wydatki bieżące 5 740 195,00 36,00 36,00 5 740 195,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 230,00 0,00 36,00 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 318,00 0,00 36,00 197 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6142



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

987 363,00 987 363,00 987 363,00 741 185,00 246 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 363,00 987 363,00 987 363,00 741 185,00 246 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 400,00 1 285 400,00 1 285 400,00 711 460,27 558 391,73 0,00 0,00 15 548,00 0,00

642 452,00 642 452,00 642 452,00 206 846,27 435 605,73 0,00 0,00 0,00 0,00

627 400,00 627 400,00 627 400,00 504 614,00 122 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 548,00 15 548,00 15 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 548,00 0,00

104 050,00 104 050,00 104 050,00 96 170,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 050,00 76 050,00 76 050,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 120,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 174 300,00 10 174 300,00 9 174 300,00 8 315 734,00 610 654,00 0,00 247 912,00 0,00 1 000 000,00

10 155 996,00 10 155 996,00 9 155 996,00 8 315 734,00 592 350,00 0,00 247 912,00 0,00 1 000 000,00

18 304,00 18 304,00 18 304,00 0,00 18 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

84 789,46 84 789,46 84 789,46 839,47 51 537,39 32 412,60 0,00 0,00 0,00

84 789,46 84 789,46 84 789,46 839,47 51 537,39 32 412,60 0,00 0,00 0,00

2 930 088,00 2 930 088,00 2 930 088,00 0,00 2 930 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 088,00 2 930 088,00 2 930 088,00 0,00 2 930 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

755 Wymiar sprawiedliwości

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała dziaalność

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1906/21
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 21 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6142



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 480,00 863 480,00 863 480,00 482 846,15 372 053,85 0,00 8 580,00 0,00 0,00

854 900,00 854 900,00 854 900,00 482 846,15 372 053,85 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00

1 634 185,00 1 634 185,00 1 634 185,00 14 475,00 2 050,00 0,00 1 617 660,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 000,00 1 298 000,00 1 298 000,00 10 930,00 2 050,00 0,00 1 285 020,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 3 360,00 0,00 0,00 332 640,00 0,00 0,00

18 399 055,46 18 399 055,46 17 399 055,46 10 362 709,89 4 924 152,97 222 492,60 1 874 152,00 15 548,00 1 000 000,00

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

85205
Zadania w zakresie przciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6142



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1906/21
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 21 grudnia 2021 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2021 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 863 480,00 7 780,00 7 780,00 863 480,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 457,89 0,00 13,00 56 444,89

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 4 237,15 0,00 13,00 4 224,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 509,76 7 780,00 0,00 100 289,76

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 92 509,76 7 780,00 0,00 100 289,76

4300 Zakup usług pozostałych 268 121,99 0,00 7 767,00 260 354,99

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 268 121,99 0,00 7 767,00 260 354,99

Wydatki bieżące 854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

wydatki jednostek budżetowych, 854 900,00 7 780,00 7 780,00 854 900,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 482 859,15 0,00 13,00 482 846,15

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 372 040,85 7 780,00 7 767,00 372 053,85

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6142



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

855 Rodzina 1 634 185,00 36,00 36,00 1 634 185,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 336 000,00 36,00 36,00 336 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570,00 36,00 0,00 2 606,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 570,00 36,00 0,00 2 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230,00 0,00 36,00 194,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 230,00 0,00 36,00 194,00

Wydatki bieżące 336 000,00 36,00 36,00 336 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 360,00 36,00 36,00 3 360,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 360,00 36,00 36,00 3 360,00

7 816,00 18 399 055,4618 399 055,46 7 816,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6142


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T10:53:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




